REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER

Nr. prot Peshkopi, me: . .2019

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE

NENSHKRUAR
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor |
Emri Bashkia Diber
Adresa Blv. Elez Isufi, Peshkopi
Tel/Fax 0684040694
E-mail bashkiadiber(@gmail.com

Faqgja e Internetit www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurés: Kérkesé pér Propozim
3. Objekti i kontratés “Blerje Materiale kancelarie per nevojat e Bashkise Diber, 2019”
4. Numri i referencés sé procedurés REF-24497-05-29-2019

5. Fondi limit 1.333.333 (Nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e tre qind e tridhjete e
tre ) leke pa TVSH ose 1.600.000 ( Nje milion e gjashteqind mije) leke me TVSH .

6. Vlera totale pérfundimtare e kontrates

1.319.960 ( Nje milion e tregind e nentembedhjete mije.e nenteqind e gjashtedhjete ) pa TVSH
ose 1.583.952 (Nje milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete e dy ) leke

me TVSH.
7. Data e lidhjes sé kontratés 15.07.2019.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri KASTRIOT VORF]I
Adresa PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", Kati i paré,

ndértesa pérballé gjimnazit/Peshkopi
Nr. NIPT K36306710V

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Muharem RAMA



